

Kommunstyrelsen

Risk och sårbarhetsanalys 2023–2027 för Ånge kommun

Förslag till beslut

Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen besluta att

1. Godkänna Risk och sårbarhetsanalysen 2023–2027 för Ånge kommun

Ärendet i korthet

Ånge kommun, tillsammans med övriga kommuner i landet, behöver via risk- och sårbarhetsanalyser öka insikten om vilka händelser som kan inträffa samt diskutera om det finns åtgärder som i ett förebyggande skede kan minska risken att en viss händelse sker eller förbättra hanteringen av en eventuell händelse. Ånge kommuns RSA syftar också till att öka medvetenheten och kunskapen om de lokala hot och risker som finns. Den ökar medvetenheten om konsekvenser och krishanteringsförmåga utifrån olika scenarier samt fungerar som en byggsten i det förebyggande arbetet på övergripande kommunal nivå.

Förvaltningens övervägande

Ånge kommuns risk- och sårbarhetsanalys (RSA) görs enligt lag (SFS 2006:544) om kommuners och regioners åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap och följer Myndigheten för samhällsskydd och beredskaps föreskrifter om kommuners risk- och sårbarhetsanalyser (MSBFS 2015:5).

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Fokusområde Hållbar vardag

Ärendet har bäring på hållbar vardag då analysen riktar in sig på Likhetsprincipen. Under en kris ska verksamheten fungera på liknande sätt som vid normala förhållanden för en hållbar vardag.

Fokusområde Hållbar hälsa

Ärendet har viss bäring. Arbetet utgår ifrån samhällets skyddsvärden där människors liv och hälsa ligger överst.

Fokusområde Hållbar gemenskap

Ärendet har inte bäring

Fokusområde Hållbar kompetens

Ärendet har bäring då analysen behandlar så väl utbildning som mer kunskap för ledning och medarbetare med medborgarens säkerhet i fokus.

Fokusområde Hållbar natur

Ärendet har bäring på hållbar natur. Många delar i analysen pekar på att det kan finnas en risk för miljöskada om inte åtgärder görs. Detta ingår även i samhällets skyddsvärden